asem  mi
eletrônica

ti

Cãmara Municipal de lbitinga

11 1 11 1 11 11IIII
Protocolo Geral n° 1141/2019

Data: 18/03/2019 Horário: 16:33
Legislativo - MTR 195/2019

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
Gabinete do Ministro

SAUS Quadra 01 Bloco A, Ed. Darcy Ribeiro - Bairro Asa Sul Brasília/DF, CEP 70070-905
Telefone: 61 2020-7242/7241 - www.cgu.gov.br

OFÍCIO N° 4447/2019/GM-CGU

Ao Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
Avenida Dr. Victor Maida n° 563, Centro - Ibitinga
14940-000 - São Paulo

Assunto: Agradecimento referente à Moção de Agradecimento feita pelo Vereador Matheus Carreiro.

Senhor Presidente,

1. Ao cumprimentá-lo cordialmente, é com grande satisfação que recebo as congratulações a
mim dirigidas pelo Vereador Matheus Carreiro, na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 12 de
fevereiro de 2019, bem como os cumprimentos pela ocasião de minha nomeação como Ministro de Estado
da Controladoria-Geral da União e os votos de êxito e sucesso nessa nova trajetória que se inicia.

2. Reitero o papel desta Controladoria-Geral da União como organização comprometida com a
promoção, o aperfeiçoamento e a transparência da gestão pública, a prevenção e o combate à corrupção,
baseado nos pilares da participação social, sempre com suas portas abertas para a parceria, cooperação e
trabalho conjunto com as demais instituições.

3. Aproveito a ocasião para reforçar os sentimentos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

WAGNER DE CAMPOS ROSÁRIO
Ministro de Estado da Controladoria-Geral da União

Documento assinado eletronicamente por WAGNER DE CAMPOS ROSARIO, Ministro de Estado da
Controladoria-Geral da União, em 15/03/2019, às 19:30, conforme horário oficial de Brasília, com

fundamento no art. 62, §12, do Decreto n2  8.539, de 08 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir

informando o código verificador 1039451 e o código CRC 8181B8E2

Sala das Sessões "Dejanir Storniol fevereiro de 2019.

Matheus C'
Verea•

A Sua Excelência o Senh
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de I bitinga/SP.

iro
— PSDB

aia -&ancia 	 - SSP

_

MOCÃO DE CONGRATULACÕES

Camara Mun cipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 426/2019

Data: 08/02/2019 Horário: 11. 10
Legislativo - MOC 71/2019

AO MINISTRO DO GOVERNO NACIONAL — WAGNER ROSÁRIO QUE ASSUMIU A
PASTA DA CONTROLADORIA —GERAL DA UNIÃO, DESEJANDO SUCESSO AOS
TRABALHOS EM PROL DA NAÇÃO BRASILEIRA.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Ministro Wagner Rosário.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao nobre
Ministro da CGU, augurando o bom andamento dos trabalhos para a estabilidade da nossa
nação.

Um ministro é membro essencial à gestão do governo nacional. desempenhando
com pulso forte as funções executivas, bem como administrando, essencialmente. com
responsabilidade a pasta que lhe compete, respondendo conforme o sistema político, perante
o Chefe do Estado.

Que esta etapa seja a ponte para alcançar total êxito em prol dos brasileiros, com
esforço e dedicação.

Ante o exposto, solicito que cópia desta seja encaminhada ao destinatário.
portando os cumprimentos do Pode Legislativo da Estância Turística de Ibitinga - SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacaogcamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2